
    

UCHWAŁA NR 107.2021 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 21 września 2021 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2021 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie § 10 pkt 2 

uchwały Nr XXVI.108.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 27 stycznia 2021 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2021 r., uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zmniejsza się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

60.688,00 zł, w tym zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 60.688,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

60.688,00 zł, w tym  zmniejsza się wydatki  bieżące o kwotę 60.688,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

 
1. Zofia Plewa 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

Uzasadnienie 

 

 

1.  Zwiększenie dochodów i wydatków w rozdziale 75411 w związku z otrzymaniem 

dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej z przeznaczeniem na sfinansowanie w miesiącach wrzesień- grudzień 

wypłaty świadczenia motywacyjnego strażakom pełniącym służbę. 

2. Zmniejszenie dochodów i wydatków w rozdziale 85202 w związku z korektą dotacji 

zgodnie z faktyczną liczbą mieszkańców, na których przekazywana jest dotacja. 

3. Zmiana w rozdziale 70005 z przeznaczeniem na opłaty sądowe związane  

z dochodzeniem należności Skarbu Państwa oraz bieżącą działalność związana  

z gospodarowaniem nieruchomościami stanowiącymi własność Skarbu Państwa. 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 818 860,00   4 831 860,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 814 860,00   4 827 860,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

4 814 360,00   4 827 360,00   

Organ 4 814 360,00   4 827 360,00   

852 Pomoc społeczna 23 693 922,08   23 620 234,08   

Domy pomocy społecznej 20 582 421,00   20 508 733,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
8 161 192,00   8 087 504,00   

Organ 8 161 192,00   8 087 504,00   

99 878 632,08   99 817 944,08   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 107.2021 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 21.09.2021 r.

-73 688,00   

Razem: -60 688,00   

85202 -73 688,00   

2130 -73 688,00   

13 000,00   

-73 688,00   

75411 13 000,00   

2110 13 000,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

13 000,00   



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 335 550,00   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 335 550,00   

Zakup usług remontowych 10 000,00   

Starostwo Powiatowe 10 000,00   

Zakup usług pozostałych 25 000,00   

Starostwo Powiatowe 25 000,00   

Różne opłaty i składki 13 530,00   

Starostwo Powiatowe 13 530,00   

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00   

Starostwo Powiatowe 7 000,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 846 860,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 819 360,00   

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 205 710,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 3 205 710,00   

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane 

do wynagrodzeń
36 569,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 36 569,00   

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 

oraz pozostałe nleżności
616 572,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 616 572,00   

Pomoc społeczna 24 639 523,08   

Domy pomocy społecznej 20 604 078,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 105 741,00   

DPS Jasieniec 364 848,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 961 718,00   

DPS Rokitno 38 263 705,00   

DPSRokitno 58 331 859,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 220,00   

DPS Rokitno 38 1 000,00   

113 209 886,08   Razem: -60 688,00   113 149 198,08   

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 107.2021 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 21.09.2021 r.

4710 -1 000,00   24 220,00   

-1 000,00   0,00   

-63 748,00   199 957,00   

-5 960,00   325 899,00   

-2 980,00   361 868,00   

4210 -69 708,00   892 010,00   

85202 -73 688,00   20 530 390,00   

4110 -2 980,00   2 102 761,00   

13 000,00   629 572,00   

852 -73 688,00   24 565 835,08   

4 618,00   41 187,00   

4180 13 000,00   629 572,00   

-4 618,00   3 201 092,00   

4060 4 618,00   41 187,00   

75411 13 000,00   4 832 360,00   

4050 -4 618,00   3 201 092,00   

9 300,00   16 300,00   

754 13 000,00   4 859 860,00   

-9 300,00   4 230,00   

4610 9 300,00   16 300,00   

9 900,00   34 900,00   

4430 -9 300,00   4 230,00   

-9 900,00   100,00   

4300 9 900,00   34 900,00   

70005 0,00   335 550,00   

4270 -9 900,00   100,00   

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

700 0,00   335 550,00   


